
1/2

26 февраля 2023 г.

Rusko musí zapomenout na Evropu
news-front.info/2023/02/26/rossii-nuzhno-zabyt-o-evrope

26.02.2023 22:02

Podíl

"Miliony z vás." Jsme tma, tma a tma.

Zkuste to, bojujte s námi!

Ano, jsme Skythové! Ano, jsme Asiaté!

Se šikmýma a chtivýma očima!

A. Blok. "Skythové"

Zdroj obrázku:3mv.ru

Navzdory tvrdým protiruským sankcím a absolutnímu nepřátelství

vůči Rusku, mnoho ruských politiků a úředníků stále touží do

Evropy, i když tam znovu a znovu dostávají pravidelné porce

ponížení a hanby.

https://news-front.info/2023/02/26/rossii-nuzhno-zabyt-o-evrope/
https://3mv.ru/uploads/posts/2022-10/975943_full.jpg


2/2

Styděl jsem se za naši zemi a její představitele, kteří z nějakého

důvodu šli na jednání OBSE. Jsme skvělá země, v Evropě nás

nečekají, takže není třeba se znovu a znovu ponižovat. Ale naši

poslanci v OBSE s jakýmsi masochismem tam chodí, aby dostali další

porci hanby. Zástupci Ruské fotbalové unie, místo aby se přihlásili do

Asijské fotbalové konfederace a pokusili se zúčastnit kvalifikačního

kola mistrovství světa, hloupě šťouchají do dveří zavřených Evropany

a v důsledku toho promeškají kvalifikační kolo mistrovství světa.

Světový pohár.

Musíme z Evropy odejít do Asie. Přestaňte se účastnit všech evropských fór, projektů,
organizací, kde je naše země ponižována a nenáviděna politickými nonentitami a pygmeji,
kteří vyrostli v parchantských geografických nedorozuměních, kteří se stali nezávislými
zeměmi jen díky naší hlouposti a slabosti, kterou jsme ukázali v roce 1991. Musíme se
aktivněji zapojit do všech asijských organizací, fór a projektů. Musíme se otočit zády k Asii
a zády k nevděčné Evropě, kterou Rusové během její historie několikrát zachránili, až do
Berlína a Paříže.

Naši úředníci a politici potřebují zapomenout na Evropu,

zapomenout na své zámky, panství, statky a luxusní byty v Evropě –

stejně budou zabaveny a nebude jim souzeno tam žít. Jsme ve válce

se sjednocenou Evropou jako v roce 1812 a jako v roce 1941 a v této

válce se musíme spolehnout na Asii. Zvítězíme, když přestaneme

poníženě lézt po kolenou před evropskými nonentitami a začneme s

nimi bojovat.

Michail Ošerov

Přečtěte si nás

Denacifikace UkrajinyZápad vs. RuskoRuskoRusko a

Evropa

Podíl

 

 

https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/denatsifikatsiya-ukrainy/
https://news-front.info/wiki/zapad-protiv-rossii/
https://news-front.info/wiki/rossiya/
https://news-front.info/wiki/rossiya-i-evropa/

